


SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

Sürdürülebilir bir dünya hedefi, gelecek nesiller, işletmeler, hükümetler 
ve yatırımcılar arasında her zamankinden daha fazla ilgi görüyor.            
Önümüzde uzun bir yol var ama teknoloji, girişimcilik ve akıllı politika 
oluşturma, soyut yeşil fikirleri somut gerçekliğe dönüştürmek için umut 
veriyor. 

İnşaatta Kalite Zirvesi’nin Sürdürülebilir Gelecek hedefi; sektörümüzü, 
döngüsel ekonomi, inşaatta sorumlu üretim ve tüketim, yenilikçi sanayi, 
sürdürülebilir enerji yönetimi, akıllı yatırımlar, yaratıcı, yeni fikirler ve 
teknolojik yenilikler çerçevesinde, yeni bir ticaret anlayışı ile                         
şekillendirmek!
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10. ULUSLARARASI İNŞAATTA KALİTE ZİRVESİ
Türkiye İMSAD olarak 2009 yılından bu yana gerçekleştirdiğimiz ‘Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nin 10’uncusunu, bu yıl ‘Sürdürülebilir 
Gelecek’ temasıyla 3 Kasım 2022 tarihinde Hilton İstanbul Maslak’ta düzenledik. Pandemi nedeniyle verdiğimiz aranın ardından fiziki 
olarak gerçekleşen Zirvemizde sektörün her kesiminden 400’ü aşkın katılımcı ile bir araya geldik. 

İnşaat malzemesi sanayisi, inovasyon kapasitesi, kaynak verimliliği, nanoteknoloji stratejileri, su ve enerji tasarrufu, atık yönetimi, bölge-
sel kalkınma, organizasyonel yapılanma ve yeşil büyüme kavramlarıyla, içinde bulunduğumuz çağda, sürdürülebilir kalkınmanın önemli 
bir halkası haline geldi. Sektörümüz; zincirin diğer halkaları ile yaşanan yoğun ilişki, iş birlikleri ve etkileşimi ile ülkemizin genel ekonomik 
büyümesine çok önemli bir katkı sağlıyor. 

Türkiye inşaat malzemesi sanayicileri olarak, enerji verimli, çevre dostu, yenilikçi bir üretimi hedeflerken, ülkemizdeki sürdürülebilir 
malzeme ihtiyacının karşılanması için inovatif ürünler geliştirmeye devam etmemiz gerektiğinin bilincindeyiz. Sektörümüzde faaliyet 
gösteren tüm şirketlerin, sürdürülebilir kalkınmaya destek olmasını istiyoruz. Çünkü geleceği, her konudaki gerçek sürdürülebilirliğin 
şekillendireceğine inanıyoruz. 

Tüm dünyada büyük değişimler yaşanırken, ülke ve sektör olarak bizler de bunun olumlu ve olumsuz etkilerini hissediyoruz. Olumsuz 
etkileri tersine çevirmenin tek yolu ise geleceğe yatırım yapmak, kısa vadeli değil, orta ve uzun vadeli projelere daha fazla önem vermek-
ten geçiyor. Sürdürülebilir olmanın esasını kavramak; gelecek koşulları öngörmek, bu koşullara yüksek irade ve kararlılık ile hazırlanmaktır. 
İnşaat malzemeleri sektörü olarak sürdürülebilirlik adına etkimizin ve sorumluluğumuzun ne kadar büyük olduğunun bilincindeyiz. Dola-
yısıyla bu Zirvemizde sürdürülebilirlik konusunu, geleceğin şehirlerinden, inşaat sektöründe teknolojinin kullanımına, sürdürülebilirlik 
iletişiminden finansmanına kadar her yönüyle ele aldık.

10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, uzun soluklu hazırlık çalışmaları, organizasyonel farkları, katılımcı profili ve gündemin nabzını tutan, 
sektörün geleceğini belirleyen temasıyla, çağdaş ve inovatif yaklaşımlarıyla farkını bir kez daha hissettirdi. 
Bu çalışmayla 10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne ilişkin detaylı değerlendirme raporunu sunuyoruz. 

Türkiye İMSAD – Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği 
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HEDEF KİTLE

İnşaat sektöründe ‘Sürdürülebilirlik’in önemine inanan uluslararası arenanın güçlü oyuncuları Zirve’de buluştu.

 Türkiye İMSAD Üyeleri
  Sektör Dernekleri ve Üyeleri
  İlgili Oda Yetkilileri
  Kamu Kurum Ve Kuruluşları 
  Gayrimenkul Yatırımcıları
  Müteahhitler
  Müşavirler
  Mimarlar
  Proje & Taahhüt Firmaları
  Akademisyenler
  Finans Kurumları
  Konularında Uzman Uluslararası Kurum ve Kuruluş Yetkilileri
  Derneklere Üye Olmayan İnşaat Sanayicileri
  Medya Mensupları
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NELER KONUŞULDU?
İnşaat malzemeleri sanayisinin uluslararası oyuncuları, Türkiye İMSAD tarafından 10’uncusu düzenlenen ‘Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde bir 
araya geldi. 

Açılış konuşmasında dünyamızın geleceğinde belirleyici olacak son 30 yılın iyi değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Tayfun Küçükoğlu, “İnşaat malzemeleri sektörü olarak sürdürülebilirlik adına etkimizin ve sorumluluğumuzun ne kadar büyük olduğunun 
bilincindeyiz. Türkiye İMSAD olarak gayretimiz, ülkemiz ve sektörümüzün özlemle istediği ve tutku ile mücadelesini verdiği ileri gelişmişlik ve çağdaşlık 
seviyesine ulaşmasına katkı verebilmektir” dedi. 

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Küçükoğlu’nun ardından Zirve’nin açılış konuşmacılarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, 
İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ve TİM Başkan Vekili Çetin Tecdelioğlu yaptı.   Keynote konuşmacısı Fundacion Metropoli İspanya Kurucusu ve 
Başkanı Dr. Alfonso Vegara, “Geleceğin Şehirleri için Mimariyi Tasarlamak”, Boğaziçi Üniversitesi iklimBU Merkez Müdürü Prof. Dr. M.Levent Kurnaz 
“Gelecek Gelmeden”, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Enformatik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salih Ofluoğlu “Geleceğe Hazır Sürdürülebilir 
Yapılar”, İTÜ Öğretim Üyesi ve SÜT-D, Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Başkanı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu “Dijital Geleceğin İki Yüzü” başlıklı 
özel sunumlarıyla zirvede yer aldı. Etkinliğin sürpriz konuğu Mizah Yazarı, Karikatürist Gani Müjde “Gülmesini Bilmeyen Dükkan Açmasın” başlıklı zirve 
performansında çok keyifli bir sohbete imza attı. Öğleden önceki “Kentsel Geleceğe Doğru” başlıklı oturumun moderatörü Novusens Akıllı Şehirler 
Enstitüsü Kurucu Ortağı Berrin Benli konuşmacıları ise Muslala Yönetim Kurulu Üyesi ve İsrail Kentsel Forumu Başkanı Naomi Tsur, İspanya Akıllı Şehir 
Kümesi Operasyon Direktörü Veronica Ramirez del Valle, Smarter Mobility Solutions Direktörü Dr. Delia Dimitriu oldu. 

Öğleden sonra gerçekleşen “Gelecekte Var Olmak” başlıklı ikinci oturumda moderatör olarak Myra Proje Direktörü Damla Özlüer konuşmacı olarak 
TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer Saka, ERTA Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Güler Aras, TÜHİD Yönetim Kurulu Başkanı İpek Özgüden 
Özen yer aldılar. Defne Sarısoy moderatörlüğünde gerçekleşen Zirve Sohbetleri’nde ise konuşmacı Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı ve Baş 
Ekonomisti İzlem Erdem oldu. Zirve’nin bSTR buluşması olan paralel oturumunda buildingSMART Germany BIM Sertifikasyon Yöneticisi Sarah Kristina 
Merz “BIM Yetkinliğini Avantaja Çevirmek: bSI PCERT”, buildingSMART International Teknik Direktörü Léon van Berlo “İnşaat Sektörü için Teknoloji”, 
buildingSMART International bSI Awards Program Yöneticisi Susan Keenliside “Markalaşmanın Sürdürülebilir Yolu: bSI Awards” başlıklı sunumlarında 
BIM odağında “İnşaat Sektörünün Dijital Geleceği”ni konuştu.
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ZİRVE'DE ÖNE ÇIKANLAR...
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Dünyamızın geleceğinde belirleyici olacak 
son 30 yılın içindeyiz, bu süreci yok 
sayamayız. Konfor alanlarımızdan 
fedakarlık yapma niyeti ve iradesi, sürdü-
rülebilirlik hamlemizin etkisini başlatacak 
ve yükseltecek.

İnşaat sektörü ancak sürdürülebilir çözüm 
ve uygulamalar sayesinde küresel ekono-
minin sunduğu fırsatlardan daha çok 
faydalanma imkanı bulabilir.

Sektörü yeşil dönüşüme entegre etmek, 
geri dönüştürülmüş malzemelerin kulla-
nımını ve enerji verimliliğini artırmak, 
ülkemizin rekabetçiliğinin korunmasında 
önemli rol oynayacak.

Şehirleri dönüştüreceğimiz kritik sürecin 
içindeyiz. Konuşmanın ötesinde daha 
fazla icraata ihtiyacımız var. Sürdürülebi-
lirlikle ilgili sonuçlara ancak uzun dönemli 
stratejilerle ulaşabiliriz. Yarının şehirlerini 
oluştururken, sürdürülebilirlik için doğru 
adımları atmak önceliğimiz olmalı.
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ZİRVE'DE ÖNE ÇIKANLAR...

Türk müteahhitleri yurt dışında daha çok 
iş alabilir. Türkiye yapı sektörünün bu 
potansiyeli var. Buradaki rekabette   
sürdürülebilirliğe hızlı uyum önemli.

Şehirler, iklim değişikliğine, eşitsizliğe ve 
yoksulluğa karşı mücadelede öncülük 
eden ana aktörler olma potansiyeline 
sahip küresel ekonominin yeni motorları-
dır. Geleceğe baktığımızda Süper Şehir-
ler’in şekillendirdiği bir dünya görüyoruz. 
Süper Şehirler, ‘Bölgenin Aklını’ keşfetme 
yeteneğine sahip olan yerlerdir.

Sadece günümüzün değil geleceğe yöne-
lik sorumluluklarımızın da bilincinde 
olarak, çevresel ve sosyal etkileri gözeten 
adımlar atılması ve mevcut kaynakların 
geleceğe değer yaratma hedefiyle kulla-
nılması önemli.

Sürdürülebilirlik, çoğu zaman bugünün 
ihtiyaçlarını, gelecek nesillerin ihtiyaçları-
nı karşılama yeteneğinden ödün verme-
den karşılamak olarak tanımlanır. Kurum-
sal sürdürülebilirliğin çevresel, sosyal ve 
yönetimsel olmak üzere üç ana ayağı 
bulunur.



SPONSORLUK ÇALIŞMALARI

İnşaat malzemeleri sektörünün birleştirici unsuru olan 
Türkiye İMSAD’ın üyelerinin yanı sıra stratejik işbirliği 
içerisinde olduğu, her biri alanında lider olan birçok 
kurum ve kuruluş Zirve’ye sponsor oldu ve sektörün en 
büyük etkinliğinde yerini aldı.

Ekonominin ve iş dünyasının lider kuruluşları da Zirve’yi              
Destekleyen Kurumlar arasındaydı.
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TANITIM VE DUYURU ÇALIŞMALARI

10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nin en etkin 
şekilde duyurulması için tüm iletişim yöntemleri ve 
çalışmaları gerçekleştirildi. 

e-mailing çalışmaları ve sosyal medya paylaşımları 
ile Zirve temasına paralel farklı ve dinamik tasarım-
ları sayesinde ilgili kitlelerin dikkatinin çekilmesi 
sağlandı. 

Web sitesi 
www.imsad.org / www.insaatzirve.com
e-davetiye
e-mailing
Sosyal Medya 
Zirve’ye özel hashtag uygulaması

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK
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DUYURULAR

Türkiye İMSAD’ın 32 bin kişilik datasına periyodik olarak Zirve ile ilgili e-davetiye, program ve online kayıt ile ilgili duyurular gönderildi. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

DUYURULAR

Konuşmacılara ve yapacakları sunum detaylarına ilişkin Zirve öncesinde bilgilendirici çalışmalarda bulunuldu. Program ve neler                    
konuşulacağına dair detaylı bilgiler paylaşıldı. Web sitesinde güncel olarak bu bilgilere yer verildi.
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DUYURULAR
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ZİRVE PROGRAMI

Zirve davetiyesi, e-davetiye ve e-bülten yoluyla Zirve programı tüm hedef kitle ile paylaşıldı. Etkinlik günü dağıtılan basılı Program                 
Kitapçığı’nda da Zirve programı tüm detaylarıyla yer aldı.
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TANITIM ÇALIŞMALARI

Çevreci Etkinlikler ve Sürdürülebilirlik Akademisi ile yapılan işbirlikleri çerçevesinde kurumlarım web sitelerinde Zirve’nin haber ve duyuru 
bannerlarına yer verildi.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ORGANİZASYON DETAYLARI

10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, bu yıl Hilton İstanbul Maslak’ta gerçekleştirildi. Hareketli bir ticari bölge olan Maslak'ta bulunan, 
Emirgan Korusu'na 5 km, Rumeli Hisarı'na 7 km mesafede ve İTÜ-Ayazağa metro istasyonuna 3 dakika yürüme mesafesinde yer alan otel 
katılımcılara kolay ulaşım imkanı sundu. 
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ORGANİZASYON DETAYLARI

20 metre genişliğinde 4 metre yüksekliğindeki sahne içinde 1 adet 12 metre, 2 adet 2,5 metre, 2 adet de 1,5 metre genişliğinde parçalı 
LED ekranlar kullanıldı. Sahnenin sağında ve solunda yer alan ekranlarda sponsor logoları ve Zirve’ye özel hazırlanmış olan ekran animas-
yonları dönüşümlü olarak yer aldı. Salonun iki yanında açılan trusslar ile robot ışıklarla, beem robotlarla ve fresnell ışıklarla aydınlatma ve 
ışık boyaması yapıldı. Fuaye alanında yer alan plazma televizyonlarda ise sponsor firmaların videoları yayınlandı.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ORGANİZASYON DETAYLARI

Online kayıt sistemi sayesinde katılımcıların Zirve’ye önceden ve daha pratik şekilde kayıtlarını yapmaları sağlandı. Böylece kayıt öncesi 
katılımcıların büyük bir çoğunluğunun katılım bilgileri sistemde hazır halde bulundu. Kayıt işlemi esnasında uzun süreli beklemeler ve kayıt 
masası önündeki yoğunlaşmaların önüne geçildi. Dinamik ve deneyimli ekip sayesinde katılımcılar kısa sürede kayıt yaptırma imkanı 
buldular. 
Zirve sonrası, www.insaatzirve.com ve www.imsad.org sitesinde sunumlar ve oturumların videoları, fotoğrafları, basın yansımaları 
paylaşıldı.

16



ORGANİZASYON DETAYLARI

10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne eş zamanlı olarak ilk kez bu yıl da bir paralel oturum gerçekleşti. “İnşaat Sektörünün Dijital Geleceği” 
başlıklı buildingSMART Türkiye Buluşması’nda her biri alanında uzman yabancı konuşmacılar, özel sunum gerçekleştirdi. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

KATILIMCI PROFİLİ
ZİRVEYE TOPLAM 436 KİŞİ KATILDI 

Türkiye inşaat sektörünün gelecek projeksiyonunun çizildiği Zirve’de, konularında uzman toplam 23 konuşmacı sektörde dijital dönüşüm 
konusunda yapılması gerekenler hakkında görüş ve deneyimlerini paylaştı. Zirve’ye ülkenin en önemi sivil toplum kuruluşlarının yönetim 
kurulu başkanları, uluslararası ödüllü mimarlar, mühendisler, yerli-yabancı çok uluslu şirketlerin başarılı ve deneyimli yöneticileri, akademis-
yenlerden oluşan geniş bir konuşmacı kadrosu katıldı. 
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ORGANİZASYON DETAYLARI

Zirvenin sunuculuğunu ve Zirve Sohbetleri moderatörlüğünü, bu yıl da İletişim Koçu ve Eğitmen Defne Sarısoy yaptı. Defne Sarısoy,                 
‘Geleceğin Finansmanında Odak Noktası: Sürdürülebilirlik’ başlıklı Zirve Sohbetleri’nde Türkiye İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı ve Baş 
Ekonomisti İzlem Erdem ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.  
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ORGANİZASYON DETAYLARI 
Zirve fuaye alanında yer alan Türkiye İMSAD masalarında katılımcılara; Türkiye İMSAD Dergi, Türkiye İMSAD Kurumsal Broşürü, Sürdürülebilir 
İnşaat Malzemeleri Terimler Sözlüğü Güncellenmiş 2. Baskı, Türkiye İMSAD Yapı Sektörü Raporu 2022, Türkiye İMSAD Geleceğe Yatırım 
Ödülleri 2020, Sürdürülebilir Kalkınma için STK’lar Projesi Broşürü, Yeni Girişimciler için Erasmus Projesi Broşürleri ve buildingSMART Türkiye 
Broşürü dağıtıldı. 
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ORGANİZASYON DETAYLARI

Zirve öncesinde, Zirve esnasında ve sonrasında profesyonel bir ekip ile sosyal medya etkin olarak kullanıldı. Zirve’nin duyuruları,                    
Zirve konuşmacılarının görüşleri, oturumlarda konuşulacaklar, Zirve hakkında gelişmeler; toplu e-maillerle, e-bültenlerle, www.imsad.org, 
www.insaatzirve.com ile www.buildingsmartturkiye.org  web sitelerinde ve Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin gibi sosyal medya kanal-
larında yapılan çalışmalarla takipçilerle paylaşıldı. Ayrıca Zirve sonrasında Youtube sayfasında tüm açılış konuşmaları, özel sunumlar ve 
oturumlar ayrı ayrı yer aldı. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ORGANİZASYONEL FARKLAR

Etkinlik, "sürdürülebilirlik" olgusunun 3 temel bileşeni olan çevre koruma, ekonomik büyüme ve sosyal gelişim unsurları gözetilerek           
planlandı. Etkinlikte dağıtılan ikramlar ve öğle yemeği sonrası artan yiyecekler hayvan barınaklarına bağışlandı. Zirve sonunda geri                  
dönüştürülebilir atıklar geri kazanım için ayrıştırıldı. Karbon salımının azaltılması için metro gibi toplu taşımaya uygun lokasyonda otel seçimi 
yapıldı.
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İLETİŞİM PLANI

Zirve Öncesinde, Zirve Esnasında ve Sonrasında 
İletişim Çalışmaları

  Duyuru basın bülteni paylaşımı
  Medya Sponsorluğu
  Reklam-ilan çalışmaları
  Basın Daveti
  Canlı yayın bağlantıları
  Gazete ve dergilerde haber çalışmaları
  Türkiye İMSAD Dergi özel haber çalışması
  Sosyal medya tanıtım çalışmaları 

Zirve iletişim planı kapsamında medya planı oluşturuldu.
Bu kapsamda ilgili sponsorluklar sağlandı.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

MEDYA YANSIMALARI 

10. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi ile ilgili iletişim çalışmaları Zirve tarihinden önce başladı. Zirve esnasında ve sonrasında da devam etti. 
İletişim danışmanlığı disiplini içerisinde yürütülen medya ilişkileri ile mesajlarımız hedef kitlelere ve sosyal paydaşlarımıza başarılı bir şekilde 
iletildi. İtibarlı ve geniş kitlelere ulaşan ana akım medyada Zirve’den yansımalar yer aldı.
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AÇILIŞ
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

AÇILIŞ KONUŞMALARI

TAYFUN KÜÇÜKOĞLU
Türkiye İMSAD

Yönetim Kurulu Başkanı

ORHAN TURAN
TUSİAD Başkanı

ZEYNEP BODUR OKYAY
İSO Meclis Başkanı

ÇETİN TECDELİOĞLU
TİM Başkan Vekili
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OTURUMLAR

I. OTURUM
KENTSEL GELECEĞE DOĞRU

Moderatör:
BERRİN BENLİ

Novusens Akıllı Şehirler Enstitüsü Kurucu Ortağı 

NAOMI TSUR
Muslala Yönetim Kurulu Üyesi ve 

İsrail Kentsel Forumu Başkanı

VERONICA RAMIREZ DEL VALLE
İspanya Akıllı Şehir Kümesi 

Operasyon Direktörü

DR. DELIA DIMITRIU
Smarter Mobility Solutions

Direktörü 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

OTURUMLAR

II. OTURUM
GELECEKTE VAR OLMAK

Moderatör:
DAMLA ÖZLÜER

Myra Proje Direktörü

DR. TAMER SAKA
TKYD, Kurumsal Yönetim Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı

PROF. DR. GÜLER ARAS
ERTA, Entegre Raporlama Derneği 

Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı

İPEK ÖZGÜDEN ÖZEN
TÜHİD, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı
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ZİRVE SOHBETLERİ

GELECEĞİN FİNANSMANINDA ODAK NOKTASI: SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

İZLEM ERDEM
Türkiye İş Bankası 

Genel Müdür Yardımcısı ve Baş Ekonomisti 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ZİRVE PERFORMANSI

GÜLMESİNİ BİLMEYEN DÜKKAN AÇMASIN

GANİ MÜJDE
Mizah Yazarı, Karikatürist
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ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM I: GELECEĞİN ŞEHİRLERİ İÇİN MİMARİYİ TASARLAMAK

DR. ALFONSO VEGARA
Fundacion Metropoli İspanya 

Kurucusu ve Başkanı 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM II: GELECEK GELMEDEN

PROF. DR. M. LEVENT KURNAZ
Boğaziçi Üniversitesi 

iklimBU Merkez Müdürü
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ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM III: GELECEĞE HAZIR SÜRDÜRÜLEBİLİR YAPILAR

PROF. DR. SALİH OFLUOĞLU 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Enformatik Bölüm Başkanı
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM IV: DİJİTAL GELECEĞİN İKİ YÜZÜ

PROF. DR. FİLİZ KARAOSMANOĞLU
İTÜ Öğretim Üyesi ve SÜT-D, 

Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Başkanı  
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PARALEL OTURUM

buildingSMART TÜRKİYE BULUŞMASI: İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN DİJİTAL GELECEĞİ
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

AÇILIŞ KONUŞMALARI

AHMET ÇITIPITIOĞLU
buildingSMART Türkiye Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı

MUHAMMED MARAŞLI
buildingSMART Türkiye Yürütme Kurulu Başkanı
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ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM I: BIM YETKİNLİĞİNİ AVANTAJA ÇEVİRMEK: bSI PCERT

SARAH KRISTINA MERZ
buildingSMART Germany BIM Sertifikasyon Yöneticisi
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ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM II: İNŞAAT SEKTÖRÜ İÇİN TEKNOLOJİ

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

LÈON VAN BERLO
buildingSMART International

Teknik Direktörü 
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ÖZEL SUNUMLAR

ÖZEL SUNUM III: MARKALAŞMANIN SÜRDÜRÜLEBİLİR YOLU: bSI AWARDS

SUSAN KEENLISIDE
buildingSMART International bSI Awards

Program Yöneticisi  
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SORU CEVAP

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

Moderatör: TOLGA CANÖZKAN
buildingSMART 

Türkiye Yürütme Kurulu Üyesi
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PARALEL OTURUMLARDAN GÖRÜNTÜLER
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SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

TÜRKİYE İMSAD & ÖZBEK SANAYİ ve İNŞAAT BANKASI İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA 

TAYFUN KÜÇÜKOĞLU
Türkiye İMSAD

Yönetim Kurulu Başkanı

YUSUPOV SHOKHZOD
MAKHMATMURODOVICH

Özbek Sanayi ve İnşaat Bankası Başkan Yardımcısı
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ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER
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ZİRVEDEN GÖRÜNTÜLER

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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STANDLARIYLA KATILANLAR

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK
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